
 

 

ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, VERBALE DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, VERBALE DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, VERBALE DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, 

COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DEI SERVIZI DEI SERVIZI DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA DI DI DI DI 

IMPORTO COMPLESSIVO IMPORTO COMPLESSIVO IMPORTO COMPLESSIVO IMPORTO COMPLESSIVO INFERIORE AINFERIORE AINFERIORE AINFERIORE AD D D D € € € € 100.000 CONSISTENTI 100.000 CONSISTENTI 100.000 CONSISTENTI 100.000 CONSISTENTI NELLA NELLA NELLA NELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA PROGETTAZIONE DEFINITIVA PROGETTAZIONE DEFINITIVA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ––––    

ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURE E CONTABILITA’, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURE E CONTABILITA’, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURE E CONTABILITA’, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURE E CONTABILITA’, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE AFFERENTI IL PRIMO STRALCIO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE AFFERENTI IL PRIMO STRALCIO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE AFFERENTI IL PRIMO STRALCIO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE AFFERENTI IL PRIMO STRALCIO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED 

EFFICIENTEFFICIENTEFFICIENTEFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA “A. BALLETTI”, NEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLAAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA “A. BALLETTI”, NEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLAAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA “A. BALLETTI”, NEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLAAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA “A. BALLETTI”, NEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLA....    

N.N.N.N.    PROTPROTPROTPROT    DATA DI DATA DI DATA DI DATA DI 

ARRIVOARRIVOARRIVOARRIVO    

DITTADITTADITTADITTA    

1 7268 22/08/2018 PLANETA SRL 

2 7322 25/08/2018 ING. BOTTON PAOLO 

3 7368 28/08/2018 STUDIO DI INGEGNERIA ING. PAOLO 

GUIDETTI 

4 7369 28/08/2018 TPC PROGETTI 

5 7445 29/08/2018 STUDIO ASSOCIATO DAL CORSO E 

SCAPIN 

6 7446 29/08/2018 RTP ARCH. RONCHI – ING. SERENI – 

PI MACCHIONI – ING. GIOVANNINI 

7 7453 29/08/2018 RTP ING. LOGIUDICE  - ARCH. 

CAVANNA – ING. PUNTORIERI 

8 7454 29/08/2018 RTP ING. GIAMPIERO DI PRIMIO – 

ING. ALICE DI PRIMIO 

9 7466 29/08/2018 CITTA’ FUTURA S.C. 

10 7476 30/08/2018 STUDIO BAFFO SRL 

11 7502 30/08/2018 C-ENGINEERING SRL 

12 7504 30/08/2018 A.I. ERRE ENGINEERING S.R.L. 

15 7511 31/08/2018 RTP MAIN ENGINEERING SRL – MORE 

ENERGY SRL 

16 7512 31/08/2018 BISI & MERKUS STUDIO ASSOCIATO 

19 7515 31/08/2018 RTP LOTTICI – BITTESNICH – MOSELE 

- VECCHI 

20 7516 31/08/2018 STUDIO TECNICO ASSOCIATO 

PIERGIGLI 



 

 

21 7530 31/08/2018 ING. GABRIELE FILIPPINI 

23 7540 31/08/2018 STUDIO ASSOCIATO INGEOS 

24 7542 31/08/2018 STUDIO ASSOCIATO GASPARINI 

ASSOCIATI 

25 7552 31/08/2018 VERIFICA E PROGETTI SRL 

26 7553 31/08/2018 RTP STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI 

INGEGNERIA TARCHETTI – ING. 

DAVIDE TRIZZINO – ING. 

ALESSANDRO GHIACCI – ING. DAVIDE 

GABRIELLI 

27 7554 31/08/2018 RTP ING. BONDI – ING. NATICCHIONI 

– ARCH. VENTURELLI 

28 7555 31/08/2018 EUROPROGETTI SRL 

29 7556 31/08/2018 CENTRO COOPERATIVO DI 

PROGETTAZIONE S.C. 

    

 

 


